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BILAGA

"BILAGA 1
Forteckning 6ver de ISJH-omraden som avses 1 artikel 2a
Belgien
1. Vlaanderen
2. Bruxelles — Brussel
3. Wallonie
Bulgarien
1. CeBepo3anazeHn (Severozapaden)
2. CeBepen nieHTpaieH (Severen tsentralen)
3. CeBepomsroueH (Severoiztochen)
4. FOrozanazen (Yugozapaden)
5. FOxen uentpaien (Yuzhen tsentralen)
6. FOromsrouen (Yugoiztochen)
Tjeckien
Utgor ett omrade
Danmark
Utgor ett omrdde
Tyskland
1. Schleswig-Holstein/Hamburg
2. Niedersachsen
3. Bremen
4. Nordrhein-Westfalen
5. Hessen
6. Rheinland-Pfalz
7. Baden-Wiirttemberg

8. Bayern
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9. Saarland

10. Berlin

11. Brandenburg

12. Mecklenburg-Vorpommern
13. Sachsen

14. Sachsen-Anhalt

15. Thiiringen

Estland

Utgor ett omrade

Irland

Utgor ett omrade

Grekland

1. Maxedovia — Opdxn
2.’Hrepog — Ilehondvvnoog — Nnoot loviov
3. Oecoario

4. Zreped EALGg — Nnoot Atyaiov — Kpnm
Spanien

1. Galicia

2. Asturias

3. Cantabria

4. Pais Vasco

5. Navarra

6. La Rioja

7. Aragon

8. Catalufia

9. Baleares

10. Castilla-Leon

SV



SV

11.

12.

13.

14.

15.

16.

17.

Madrid

Castilla-La Mancha
Comunidad Valenciana
Murcia

Extremadura
Andalucia

Canarias

Frankrike

1. fle-de-France

[\

(98]

. Champagne-Ardenne

. Picardie

4. Haute-Normandie

5. Centre

6. Basse-Normandie

7. Bourgogne

8. Nord-Pas-de-Calais

9. Lorraine

10.

11

12.

13.

14.

15.

16.

17.

18.

19.

Alsace

. Franche-Comté

Pays de la Loire
Bretagne
Poitou-Charentes
Aquitaine
Midi-Pyrénées
Limousin
Rhoéne-Alpes

Auvergne
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20. Languedoc-Roussillon

21

. Provence-Alpes-Cote d'Azur

22. Corse

23

. Guadeloupe

24. Martinique

25

. La Réunion

Kroatien

1.

2.

Kontinentalna Hrvatska

Jadranska Hrvatska

Italien

1.

2.

9.

10.

1.

12.

13.

14.

15.

16.

17.

Piemonte

Valle d'Aosta

. Lombardia

. Alto Adige

. Trentino

. Veneto

. Friuli — Venezia Giulia

. Liguria

Emilia — Romagna
Toscana

Umbria

Marche

Lazio

Abruzzo

Molise

Campania

Puglia
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18. Basilicata

19. Calabria

20. Sicilia

21. Sardegna

Cypern

Utgor ett omrade
Lettland

Utgor ett omrade
Litauen

Utgor ett omrade
Luxemburg

Utgor ett omrade
Ungern

1. Eszak-Magyarorszag
2. Dunéntul

3. Alfold

Malta

Utgor ett omrade
Nederlédnderna

Utgor ett omrade
Osterrike

Utgor ett omrade

Polen

1. Pomorze och Mazury
2. Wielkopolska och Slask
3. Mazowsze och Podlasie

4. Malopolska och Pogorze
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Portugal

1. Norte e Centro

2. Ribatejo-Oeste

3. Alentejo e Algarve
4. Agores e Madeira
Ruménien

1. Nord-Est

2. Sud-Est

3. Sud-Muntenia

4. Sud-Vest-Oltenia
5. Vest

6. Nord-Vest

7. Centru

8. Bucuresti-Ilfov
Slovenien

Utgor ett omrade
Slovakien

Utgor ett omrdde
Finland

1. Sodra Finland

2. Inre Finland

3. Osterbotten

4. Norra Finland
Sverige

1. Sodra och mellersta Sveriges slittbygder
2. Sodra och mellersta Sveriges skogs- och dalbygder

3. Norra Sverige”
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